
Smlouvu o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746. odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, me/i těmito
smluvními stranami:

Objednatel (kupující)

Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 -1 Iradčanv
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694
Zaměstnanec pověřený jednáním:

Náčelník Vojenského zařízení 6848 Prostějov
podplukovnice MUDr. Kamila BŘUSKOVÁ
Zástupce náčelníka Vojenského zařízení 6848 Prostějov
Bc. Adolf RAŠKA

Se sídlem na adrese: Vojenské zařízení 6848
Letecká 1.796 01 Prostějov

Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu:
Kontaktní zaměstnan

a dodavatel (prodávající)

lng. Miroslav Kůrka - TRADETEX
evidován u Městského úřadu Orlová. Živnostenský odbor. ev.č. 380306-3296-00
v;,li,, U Centrumu 749. 735 14. Orlová - Lutyně

IČO
DIČ:

Zastoupená:
Bankovní spojení:

Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

10609032
CZ6102161241
Ing. Karel KRATOCHVÍL, na základě plné moci

Komerční banka, a.s., Orlová

datová schránka: 2geg.\uti
1.

Popis skutkového stavu

mluvní strany uzavřely dne 25.05.2020 kupní smlouvu, jejímž předmětem bylo dodávka oděvu
ro zdravotnický personál. Tato smlouva byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízem

a výběr dodavatele.

Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. I. tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit
postupem podle zákona č. 340/2015 Sb.. zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu.



3. Obě smluvní strany shodné konstatují, že do okamžiku dodání zboží nedošlo k uveřejnění
smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto Článku v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následku
s tím spojených.

*4 V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obé strany jednaly svědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který' touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy , která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně
sjednanou smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemné vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené včl. I. odst. I této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému
zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. l ato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Smlouva č. 145610/2020-684804 ze dne 25.5.2020

Datum:

VbJENSKÉ ZAfe^
Náčelník V iP ©síjlí<£iíúžY

podplukovnice MUDr. Ka

i.

1 V pfipadč jakýchkoli zrnin sm ázku musí byl tyto zrniny v souladu s § 222 zákona č 134/2016.
o zadáváni veřejných zakázek, jinak by mohl byt postup zadavatele povahován za přestupek dle § 268 tohoto zákona


